- Struttura proponente e responsabile del procedimento: CSEIA – Centro Studi in Affari 

Europei e Internazionali; 

http://www.unipr.it/node/5715

- termine per l’esecuzione della prestazione: aprile 2026; 

- L’ammontare del compenso è pattuito in €: 3.500,00 (tremilacinquecento/00); (onere 

complessivo a carico della struttura) ; 

Il pagamento del compenso avverrà mediante il pagamento di una rata posticipata. Il pagamento 

sarà subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione del contratto attestata dal referente del